
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

34 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Abril de 2024 • Edição V XLV

ld:OE289FEOED4C0117 
eret:ettvmMttfl!21e91sft 

UI.A. VlSTA DO PIAul 

Se ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ 

CNPJ N•: 01.612,558/0001-90 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 005/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 043/2024 

Preglo Eletrbnleo nt 005/2024 

Processo Adm. n• 043/2024 

A Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí/PI, através do Agente de Contratação e sua 
Equipe de Apoio, torna público que realizará a abertura de Pregão Eletrônico abaixo 
citado, na conformidade da Lei Federal n2 14.133/2021 e do Decreto Federal n2 
10.024/2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer 
esclarecimentos a respeito do certame licltatório. 

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade 
correspondente ao objeto licitado e que manifestem seu interesse junto à Prefeitura 
Municipal de Bela Vista do Piauí/PI. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especia lizada na prestação de serviços de 
orientador social/facilitador de oficinas a serem desenvolvidas com o público da Proteção 
Socia l Básica - PSB, vinculados a Secretaria Municipal de Bela Vista do Piauí-PI. 

CÓPIA COMPLETA DO EDITAL: Setor de Licit ação - localizado na Praça Vereador Raul 

Alcides dos Reis, n• 10, Bairro Centro, CEP 64.705-000, Bela Vista do Piauí/PI, Telefone 
(089) 3499-0096, Trazendo consigo 01 CD ou 01 pen-drive para cópia. 

ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS: 

a) ENVIO DAS PROPOSTAS: às 09:00h do dia 24 de abril de 2024. 

b) INÍCIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 10:00h do dia 24 de abril de 2024. 

e) INÍCIO DA RODADA DE LANCES: às 10:15h do dia 24 de abril de 2024. 

d) ESCLARECIMENTOS/IMPUGNAÇÕES: até às 18:00h do dia 24 de abril de 2024, para o 

endereço eletrônico 'prefmunidebelavistadopi@gmail.com' ou para o site 
'www.portaldecompraspublicas.com.br' . 

e) REFERENCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário 

de Brasília/DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na 
documentação relativa ao certame. 

f) FONTE DE RECURSOS: 500 (Tesouro) 1 660 (Transf. FNAS) 1 Outros. 

g) VALOR ESTIMADO: R$ 184.395,60 (cento e oitenta e quatro mll, trezentos e noventa 

e cinco reais e sessenta centavos) 

Bela Vista do Piauí/PI, 10 de abril de 2024. 

Lissandro de Sousa Coelho 

Pregoeiro Oficial 

ld:1518FB3ACOFDFEDB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 
CNPJ 06.554.05910001-08 

E-mail: pmempi@hotmail.ççm 

PORTARIA /GAB/PREF. N' 052/2024 ELISEU MARTINS-PI, 10 DE ABRIL DE 2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu 
Martins-PJ. 

RESOLVE: 

1 - Nomear, VALDERI FERREIRA DA SILVA, portador do CPF 016.748.783-38, 
para a função de Secretário Municipal de Obras do município de Eliseu Martins - PI, percebendo 
remuneração estipulada por Lei. 

li - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dez dias do mês de abril 
de dois mil e vinte e quatro. 

DÊ CIÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:0471B9965E85FEDE 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail:pmemol@hotman com 

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 053/2024 ELISEU MARTINS-PI, 10 DE ABRIL DE 2024. 

O PREFEITO MUNIClPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o an. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliscu 
Martins-PI. 

RESOLVE: 

I - Nomear, NATANIEL DA SILVA PAIXÃO, portador do CPF 046.319.283-44, 
para exercer a função de Diretor do Departamento de Obras junto a Secretaria de Obras do município 
de Eliseu Martins - PI. 

li - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dez dias do mês de abri l 

de dois mil e vinte e quatro. 

OÊCIÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE 

"Áidimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:0471B9965ESSFED6 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Cenlro 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail: omemoi@hotmail•COOO 

PORTARIA /GAB/PREF. N' 054/2024 ELISEU MARTINS-PI, 10 DE ABRIL DE 2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu 
Martins-PI. 

RESOLVE: 

I - Nomear, PEDRO CAETANO SOBRINHO, portador do CPF nº 100.526.918-10, 
para a função de Diretor do Departamento de Agricultura junto à Secretaria Municipal 
Desenvolvimento Rural do município de Eliseu Martins - PI, percebendo remuneração estipulada por 
Lei. 

11 - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dez dias do mês de abril 
de dois mil e vinte e quatro. 

DÊ CIÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

